АДМИНИСТРАЦИЯ

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2022 г.          №169

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения Доможировского сельского поселения до 2030 года.

2. Постановление Администрации Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 19.11.2021 г. № 195 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» считать утратившими силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете Лодейное Поле и разместить на официальном сайте  Администрации.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава  Администрации

Доможировского сельского поселения
                            М.А.Коловангина
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области